
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2024 року                          м.Біляївка                       №1577-56/VIІІ   

 

Про надання згоди на передачу земельної ділянки у суборенду 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. 12  Земельного кодексу України, ст.8 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши клопотання Товариству з обмеженою 

відповідальністю "РЕАЛ ЛОГІСТИК" щодо надання згоди на передачу 

земельної ділянки у суборенду Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Декоративні культури», Біляївська міська рада 

         

 ВИРІШИЛА:   

 

       1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «РЕАЛ 

ЛОГІСТИК» на передачу земельної ділянки загальною площею 4,8476га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

5121084100:01:001:1826 у суборенду товариству з обмеженою 

відповідальністю «Декоративні культури». 

 
 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ                                                              

                                                                                        

 


